INDICAÇÃO

111P.

1111
. wtotí  j4,.e/a adátoja  - SP

- 	 (Waciawal cio (j 	 Câmara Municipal de Ibitinga

1119111111 11111 111 Protocolo Geral 0002206/2017
Data: 08/05/2017 Horário: 17:29

Lealslativo - IND 798/2017

Indica a manutenção da Avenida Major Silvestre R. Teixeira, Jardim Natália, ao que se
refere a bueiros entupidos, lâmpadas queimadas e podas de árvores.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através da Secretaria
competente, manutenção da Avenida Major Silvestre R. Teixeira, Jardim Natália, ao que
se refere a bueiros entupidos, lâmpadas queimadas e podas de árvores, conforme segue
justificativa.

Segundo reivindicações dos moradores da localidade citada os bueiros estão
entupidos não deixando a água escoar corretamente, juntando diversos materiais. Outros pontos
que precisam de manutenção são as lâmpadas queimadas que precisam ser trocadas para a
segurança de todos, bem como a poda das árvores que estão com a copa bastante cheia.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de maio de 2017.

erto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1